Территориальная избирательная комиссия

Балтасинского района  Республики Татарстан

ул. Ленина,42, п.г.т.Балтаси, 422250                         Ленин ур.,42, ш.т.п.Балтач, 422250

тел.: (84368) 2-56-85

____________________________________________________________________________________________________________________
Р Е Ш Е Н И Е
        5 августа 2016 года

                                     №  42
О регистрации Сибагатуллина Фагима Хакимулловича
кандидатом в депутаты Совета Малолызинского сельского поселения Балтасинского муниципального района Республики Татарстан третьего созыва по Малолызинскому одномандатному избирательному округу № 2
Проверив соответствие порядка выдвижения кандидата в депутаты Совета Малолызинского сельского поселения Балтасинского муниципального района Республики Татарстан третьего созыва   Сибагатуллина  Фагима  Хакимулловича,
выдвинутого в порядке самовыдвижения по Малолызинскому одномандатному избирательному округу № 2 требованиям Избирательного кодекса Республики Татарстан и необходимые для регистрации кандидата документы, территориальная избирательная комиссия Балтасинского района Республики Татарстан установила следующее.

Порядок выдвижения кандидата, документы, представленные для регистрации Сибагатуллиным Фагимом Хакимулловичем кандидатом в депутаты Совета Малолызинского сельского поселения Балтасинского муниципального района Республики Татарстан третьего созыва, выдвинутым в порядке самовыдвижения по Малолызинскому одномандатному избирательному округу №2, соответствуют требованиям статьей 35, 39, 45 Избирательного кодекса Республики Татарстан.

В соответствии с частью 3 статьи 43, статьями 47, 109 Избирательного кодекса Республики Татарстан, территориальная избирательная комиссия Балтасинского района  Республики Татарстан решила:

1. Зарегистрировать Сибагатуллина Фагима Хакимулловича выдвинутого в порядке самовыдвижения кандидатом в депутаты Совета Малолызинского  сельского поселения Балтасинского муниципального района Республики Татарстан третьего созыва по Малолызинскому  одномандатному избирательному округу № 2.

2. Выдать Сибагатуллину Фагиму Хакимулловичу удостоверение о регистрации установленного образца.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Балтасинского муниципального района Республики Татарстан в разделе территориальной избирательной комиссии Балтасинского района Республики Татарстан по адресу: http:/baltasi.tatarstan.ru.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Балтасинского района

Республики
 Татарстан

____________

Р.В.Каримов
           подпись
                                инициалы, фамилия

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Балтасинского района
Республики
 Татарстан

____________

Р.Х.Мухаметзянова

          подпись

         инициалы, фамилия